O presente instrumento de contrato terá vigência de 12 meses, de 25 de agosto de 

2025 até 25 de agosto de 2026, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, 

mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA– DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 9.600,00( 

nove mil e seiscentos reais), conforme a proposta constante no instrumento de contratação, 

ofertada pela CONTRATADA. 

A medição e o pagamento dos serviços contratados serão realizados com base na 

efetiva prestação dos serviços de assessoria técnica, conforme as condições estabelecidas no